
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 
Факс: 51-48-22
Тел.: 51-19-02
Факс: 51-48-22 367911, г.Махачкала, п.Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail: mcxrd@

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

«Л р _ »  2022 г. № Л У№

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан от 17 сентября 2019 г. № 570

"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия 

Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по 
которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может
не проводиться".

В связи с организационно-кадровыми изменениями в аппарате 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, 
приказываю:

1. Внести изменения в перечень должностей государственной гражданской 
службы в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с 
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при 
назначении на которые конкурс может не проводиться, изложив его в новой 
редакции согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 
(www.mcxrd.ru) в информационно-коммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Б. Батталов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru


Утвержден

приказом Министерства 
сельского хозяйства и 
продовольствия Республики 
Дагестан

от

Перечень

должностей государственной гражданской службы в Министерстве 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, исполнение 

должностных обязанностей по которым связано с использованием 
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на 

которые конкурс может не проводиться

Начальник управления делами, правового обеспечения, противодействия 
коррупции и внутреннего аудита;

Начальник отдела государственной службы, кадровой политики, трудовых 
ресурсов агропромышленного комплекса, организационной работы и 
документооборота;

Начальник отдела правового обеспечения, противодействия коррупции и 
внутреннего аудита.


